

UF: MG
Município: CARMO DO PARANAIBA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por Luana

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000012 - Estimativa Data: 10/02/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA - CNPJ: 21.244.801/0001-72
Rua Prof. Ismael Furtado, 335 - Centro
Carmo do Paranaíba - MG
CEP: 38.840-000
Telefax: (34) 3851 2150 / 3851 3366
Email: camaracarmodoparanaiba@hotmail.com

Número Processo: 000006 / 2022 Número do Contrato: 000005 / 2022 Cotação de
Data: 08/02/2022 Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 0006 / 2022
Data Entrega: Data Abertura: Abertura Propostas:
Tipo Apuração: Menor Preço - Global
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA OS LANCHES DOS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL, EM QUANTIDADES ESTIMADAS.

Fornecedor: 000795 - EDILVANE MÁRCIO BRAGA E CIA LTDA.

CNPJ 71.055.461/0001-00 I.E.: 143836480.00-27 Contato: SUPERMERCADO
Endereço: AV. FREI GABRIEL Nr. 490 Compl.: Não informado
CEP: 38840-000 Bairro: CENTRO Cidade: CARMO DO PARANAIBA UF: MG
Telefone: (34) 3851-2232 Fax: Email: SUPERMERCADOEMBRAGA@HOTMAIL.COM

Ficha: 00014
Órgão: 01 LEGISLATIVO
Unidade: 01.01 CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA
Sub-Unidade: 01.01.01 Gabinete da Camara Municipal
Funcional Programatica: 01.031.0101.6001 Manutenção das Atividades da Camara
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Desdobramento: 07 Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Não Vinculados de Impostos
Sub Fonte: 00 Recursos Não Vinculados de Impostos

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000035	AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PACOTE 5 KG	PCT	20,0000	18,4000	368,00
Especificação:						
00002	000036	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 500 GRAMAS COM SELO DE PUREZA ABIC	PCT	100,0000	14,9900	1.499,00
Especificação:						
00003	000038	MANTEIGA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS COM SAL	UND	3,0000	18,6500	55,95
Especificação:						
00004	000309	APRESUNTADO	KG	24,0000	19,9000	477,60
Especificação:						
00005	000310	MUÇARELA	KG	48,0000	33,9000	1.627,20
Especificação:						
00006	000504	REFRIGERANTE 3 LITROS, TIPO COLA, LARANJA, GUARANÁ E UVA	UND	70,0000	6,9000	483,00
Especificação:						

Valor Total: 4.510,75 (Quatro mil, quinhentos e dez reais e setenta e cinco centavos.)

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL EM QUANTIDADES ESTIMADAS ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

JULIO CESAR MORAES GONTIJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL